Constitui objeto do presente termo aditivo ao Contrato nº 012/2022, 
alteração quantitativa ao objeto incialmente contratado no tocante a 24.45% do mon-
tante inicial, com fundamento no artigo 65, I, “b” c/c §1º da Lei 8.666 de 1993, 
5-	 Data de assinatura: 06/03/2023;
6-	 Valor:  R$ 440.100,00 (quatrocentos e quarenta mil e cem reais);
7-	 Nota de Empenho nº 061/2023.

Macaé (RJ), 10 de março de 2023.

Isabela Ferreira Santos
Diretora de Licitações e Contratos
OAB/RJ 211.193 Matrícula 6028-3

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 
Macaé Capital do Petróleo